平成２９年７月１０日

関係各位

九州産交ツーリズム株式会社

阿蘇山ロープウェー

阿蘇スーパーリング 休館日のお知らせ

拝啓 梅雨の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、この度阿蘇スーパーリングの設備メンテナンスの為、誠に勝手ながら下

記の日程にて休館日を設けさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 ■阿蘇スーパーリング休館日

  平成２９年７月２６日（水）１２：００～１７：００

              （９：００～１１：４５は営業いたします。）

       ７月２７日（木）終日

 尚、１階売店・ロープウェーグッズ売場、２階レストランは

通常営業いたします。

以上

《お問い合わせ先》

九州産交ツーリズム株式会社 阿蘇山ロープウェー

            ＴＥＬ：0967-34-0411（9：00～17：00）

   ＦＡＸ：0967-34-1788